
 
 

 
 
 
 
 

C O M U N E  D I  M E D I G L I A  

C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  M I L A N O  

 
 

POLIZIA LOCALE 
 
 
 
Oggetto: Proroga validità contrassegno disabili cittadini residenti nel Comune di Mediglia 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 
 
 
Visto il decreto di conversione del Decreto Legge n. 18 del 17.03.2020 “Cura Italia” 
 

DISPONE 
 
 
- La proroga d’ufficio dei contrassegni disabili di cui all’art. 381 DPR 495/192 fino al 29.10.2020. 
- Gli interessati non devono provvedere ad alcun adempimento. 
- Non è prevista la sostituzione del contrassegno cartaceo. 
 
 
Mediglia 25/06/2020 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 
      COMANDANTE CAPO 
   DOTT. ROBERTO CILANO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e rispettive 
norme collegate. 

 
 
 
 
  POLIZIA LOCALE MEDIGLIA – Via Martiri della Liber tà 32 – Fraz. Bustighera cap. 20060 – TEL 02906624 –  
 


